MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 68, DE 16 DE MAIO DE 2008.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 07/2008 da Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE:

    Aprovar a prorrogação de prazo do Projeto de Extensão intitulado

“PRESERVAÇÃO DO SOLO E DA PAISAGEM: UMA QUESTÃO DE EDUCAÇÃO

BÁSICA?”, sob a coordenação da Professora Paula Pinheiro Padovese Peixoto, para

31/12/2008.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 68, DE 16 DE MAIO DE 2008.